[bookmark: 実施要領_Part54]（様式７）

令和５ 年７月　　日

杉並区区民生活部長	宛

	団 体 名

	担当部署

	担 当 者

	所 在 地

	電	話

	E - m a i l

実施要領に関する質問書

下記のとおり、すぎなみ地域大学における講座の運営管理等に関する業務公募型プロポーザル実施要領に関して質問をします。

記

	№
	質問事項

	例

	※実施要領のページ、項目を具体的に指定した上で質問してください。

	１

[bookmark: _GoBack]

※質問書は、令和５年７月４日（火）から令和５ 年７ 月19 日（木）午後 5 時までに、電子メールで提出してください。
※電子メールの件名は「すぎなみ地域大学における講座の運営管理等に関する業務公募型プロポーザル：実施要領質問」とし、メール送信後、担当まで送信の確認電話をお願いします。
提出先
杉並区区民生活部 地域課 協働推進係（地域大学担当）
所在地：杉並区成田東４－３６－１３（杉並区役所 分庁舎 ２階） 電	話：０３－３３１２－２３８１	内 線 ４０１６ ＦＡＸ：０３－３３１２－２３８７
[bookmark: 実施要領_Part55]E-mail：tiikidaigaku-t@city.suginami.lg.jp